

Holm & Malling Holding ApS
CVR-nr. 35513027
Havnegade 4, 2. T.V.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Niels Peter Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm & Malling Holding ApS
Havnegade 4, 2. T.V.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35513027

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede selskaber og at drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.504 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		36.250	(3.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.398.876	1.842.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.694)	1.038.597
Andre finansielle indtægter	1	138.481	114
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.432)</u>	<u>(402.810)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.537.481	2.475.080
Skat af ordinært resultat	3	<u>(33.440)</u>	<u>99.396</u>
Årets resultat		<u>2.504.041</u>	<u>2.574.476</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.867.738	1.869.974
Overført resultat		<u>535.103</u>	<u>604.702</u>
		<u>2.504.041</u>	<u>2.574.476</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.228.050	3.276.323
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.806	80.295
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.236.856</u>	<u>3.356.618</u>
Anlægsaktiver		<u>5.236.856</u>	<u>3.356.618</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.755	40.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.587.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		743.304	99.396
Tilgodehavender		<u>2.847.559</u>	<u>139.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.590	92.070
Værdipapirer og kapitalandele		<u>73.590</u>	<u>92.070</u>
Likvide beholdninger		<u>53.935</u>	<u>690.381</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.975.084</u>	<u>921.847</u>
Aktiver		<u><u>8.211.940</u></u>	<u><u>4.278.465</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.737.712	1.869.974
Overført overskud eller underskud		2.413.949	1.878.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>6.332.861</u>	<u>3.928.620</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.099.335	162.845
Skyldig selskabsskat		776.744	0
Anden gæld		3.000	187.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.879.079</u>	<u>349.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.879.079</u>	<u>349.845</u>
Passiver		<u>8.211.940</u>	<u>4.278.465</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.869.974	1.878.846	99.800	3.928.620
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.867.738	535.103	101.200	2.504.041
Egenkapital ultimo	80.000	3.737.712	2.413.949	101.200	6.332.861

Noter

	2015	2013/14
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.572	0
Renteindtægter i øvrigt	560	114
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	191	0
Dagsværdireguleringer	111.158	0
	138.481	114
	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.211	10.345
Dagsværdireguleringer	18.480	8.449
Øvrige finansielle omkostninger	741	384.016
	32.432	402.810
	2015	2013/14
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	33.440	(99.396)
	33.440	(99.396)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.434.144	52.500
Tilgange	40.000	25.000
Afgange	0	(40.000)
Kostpris ultimo	1.474.144	37.500
Opskrivninger primo	1.842.179	27.795
Andel af årets resultat	2.398.877	8.806
Udbytte	(514.945)	0
Andre reguleringer	27.795	(25.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	(27.795)
Opskrivninger ultimo	3.753.906	(16.194)
Andel af årets resultat	0	(12.500)
Nedskrivninger ultimo	0	(12.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.228.050	8.806

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Npvision Group A/S	Aarhus	A/S	100,00
Holm & Malling Invest ApS	Aarhus	ApS	100,00
By Malling & Jensen ApS	Aarhus	ApS	50,00

By Malling & Jensen ApS har i regnskabsåret skiftet kategori fra at være præsenteret som associerede virksomhed til at blive præsenteret som tilknyttet virksomhed. Dette begrundes i at moderselskabet har en bestemmende indflydelse i selskabet.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Vedelsgade 32 ApS	Aarhus	ApS	50,00
Reeltrak Holding ApS	Aarhus	ApS	25,00

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.